



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0025/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 03 de noviembre de 2020.

NOMBRE DE PROVEEDOR: ALEJANDRO SANTIAGO MAGAÑA PACHECO

DIRECCION: MARIA LAVALLE URBINA LOCAL 6, EXTERIOR 20, ENTRE AVENIDA JOAQUÍN CLAUSELL Y RICARDO CASTILLO OLIVER, CODIGO POSTAL 24010.

CORREO: ascomunicaciones@yahoo.com

TELEFONO: 9818117910

Presente.

Con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 2, 10, 12, párrafo primero, 16 fracción III, 23, fracciones X y XI, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Campeche; en relación con los dispositivos 2, 3, 4, 5, fracción V, 7 fracción II, numeral 2, 18, fracción I, del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental de la Administración Pública del Estado de Campeche; artículos 22, 35, 37, 39, 41 y 42, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; artículo 2, fracción IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; me permito solicitar la adquisición de diversos suministros informáticos, por un importe total de **\$82,999.67** Son: (**Ochenta y dos mil novecientos noventa y nueve pesos 67/100 M.N.**) I.V.A. Incluido, consistente en:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
10	PIEZA	CARTUCHO T0823N MAGENTA 82/81 EPSON P/IMP S.	\$174.52	\$1,745.20
5	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	\$1,115.46	\$5,577.30
5	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	\$1,764.22	\$8,821.10
10	PIEZA	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO.	\$455.00	\$4,550.00
5	PIEZA	ACCESORIO, CABLE EXTENSION USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA.	\$93.00	\$465.00
10	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	\$80.39	\$803.90
10	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON	\$113.47	\$1,134.70



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0025/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 03 de noviembre de 2020.

		REPOSA MUÑECA.		
10	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	\$102.50	\$1,025.00
11	PIEZA	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	\$175.69	\$1,932.59
5	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	\$134.80	\$674.00
5	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR GRIS Y NEGRO FOTOGRAFICO, NO. PARTE C9380A.	\$1,833.53	\$9,167.65
5	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR MAGENTA Y CIAN, NO. PARTE C9383A.	\$1,833.53	\$9,167.65
7	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y AMARILLO, NO. PARTE C9384A.	\$1,833.53	\$12,834.71
5	PIEZA	CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL-211, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 255, NO. PARTE 2976B001.	\$332.78	\$1,663.90
5	PIEZA	CARTUCHO MARCA CANON, NO. PG-210, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 220, NO. PARTE 2974B001AA.	\$258.05	\$1,290.25
2	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133420.	\$331.30	\$662.60
2	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133320.	\$331.30	\$662.60
2	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140420.	\$381.16	\$762.32
2	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO.	\$381.16	\$762.32



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0025/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 03 de noviembre de 2020.

		140, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140220.		
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140320.	\$381.16	\$381.16
5	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 945, NO. PARTE T140120.	\$668.10	\$3,340.50
5	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 73, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE T073120- AL.	\$317.00	\$1,585.00
2	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO , 450 GR.	\$96.41	\$192.82
2	PIEZA	CONSUMIBLE ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS , 400 GRMS.	\$50.59	\$101.18
2	PAQUETE	CONSUMIBLE SOBRESP/CD, 50 PIEZAS.	\$40.62	\$81.24
5	PIEZA	CONSUMIBLE BATERIA TIPO PASTILLA LR44 4.5 VOLTS" 1 PZAS.	\$15.00	\$75.00
5	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE T082120- AL.	\$418.35	\$2,091.75
SUBTOTAL				\$71,551.44
IVA				\$11,448.23
TOTAL				\$82,999.67

No omito manifestar que estos precios son conforme a su propuesta técnica y económica presentada el día 02 de noviembre de 2020 y deberá hacer la entrega de dichos materiales, **en un plazo máximo de 06 día(s) natural(es)** contado(s) a partir de la recepción del presente pedido.

Asimismo, "El Estado" designa como responsable para la vigilancia, seguimiento y recepción de los bienes contratados, en este caso a la Servidora Pública la Lic. Aida Beatriz Awad Sánchez, Coordinadora Administrativa de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental.



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0025/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 03 de noviembre de 2020.

Cabe señalarle que, la recepción de los bienes será total y conforme al plazo establecido en las oficinas que ocupa la Coordinación Administrativa de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental, sita: calle 8 número 325, entre calle 63 y Circuito Baluartes, Colonia Centro, 4to piso, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche.

Es importante mencionarle que con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, **por la demora en la entrega de los bienes objeto de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que El "proveedor" incumpla con la entrega de los bienes, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si el "Proveedor" continua con el incumplimiento, "El Estado" procederá a la rescisión de esta orden de pedido.**

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

Atentamente

Licda. Elsy Daniela Chuc Solís.
Directora de Recursos Materiales.

3/noviembre/2020
Alejandra Mojón